Sala das Sessões, Fernando Ferrari,   )1,2.)   de dezembro de 2019.

-P914

MDB
oisé Scussel Neto

PSDB
Verea

SEM ASSINATU3k1

Vereador Paulo Roberto Cavalli
PTB

Vereador

Departam
ento Legislativo

 - 13  dez 2019  09:18

07/
CÂMARA NIUNICIPA á

DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE .. 	0o.k
ÀS 	.J.(. 	HORAS

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto - PP
Presidente da Câmara de Vereadores de Bento Gonçalves

EMENDA SUBSTITUTIVA N°   621   ,   1.2)   DE DEZEMBRO DE 2019.

EMENDA SUBSTITUTIVA À PROPOSTA DE
EMENDA À LEI ORGÂNICA N°   03  12019, que
"Altera o art. 10 da Lei Orgânica do Município de
Bento Gonçalves".

Fica alterado o Art. 1°, da Proposta de Emenda à Lei Orgânica n°
03  /2019, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 10. O Poder Legislativo Municipal é exercido pela
Câmara Municipal, composta por 11 (onze) vereadores,
funcionando de acordo com o seu Regimento Interno".
(NR).

SEM ASSINATURA SEM ASSINATURA

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Vereador Jocelito L. Tonietto
PDT

Vereador Cistinho etroli
MDB

Av. Dr. Casagrande, 270 - Caixa Postal 351 - Bento Gonçalves / RS - CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 - E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Vereador Eds •l1 Biasi

l"
Vere 	mar Pessutto

P DB

Vere or Marcos Barbosa
PRB

Vereador Neri Mazzochin
PP

Vereador Rafael Pasqualotto
PP

Vereador Valdemir Marini
PTB

Veread dial~n Zanell
"SD

SEM ASSINATURA

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

SEM ASSINATURA SEM ASSINATURA !

Vereado eocir Ler
MDB

Veread Á. st4ro Sperotto
i  II .E

(
ad • r Moacir Camerini

PDT

SEM ASSINATURA I SEM ASSINATURA'

Vereador Volnei Christofoli
PP

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2